МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» П. ШКОЛЬНОЕ»

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  ПРИКАЗ

25 июня 2021 г.                 п. Школьное                     № 177

О формировании кадрового резерва в МБДОУ «Детский сад «Звездочка»

п.Школьное»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно управленческого персонала в МБДОУ «Детский

сад «Звездочка» п.Школьное»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должности административно - управленческого персонала:

- на должность заведующего «Детский сад «Звездочка» п.Школьное»

- Шарудилову Викторию Анатольевну, старшего воспитателя, специалиста

высшей   квалификационной категории;

- Кокшарову Нину Сергеевну, педагога-психолога.

2. Шарудиловой В.А., Кокшаровой Н.С.,.подготовить личные годовые планы

резервиста.

3. Старшему воспитателю Шарудиловой В.А .организовать работу, которая

предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в

образовании и управления персоналом;

- участие резервиста в организации совещаний, семинаров и конференций;

- выполнение поручений связанных с улучшением работы МБДОУ;

- участие в оформлении необходимой документации и отчётности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других детских

садов и регионов.

4. По окончании учебного года резервисты предоставляют отчёт по

выполнению Плана резервиста. Заведующему проанализировать

выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать на

педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на очередной

учебный год.

5. Утвердить Положение о формировании управленческого резерва и о работе

с лицами, включенными в состав кадрового резерва образовательного

учреждения (приложение1)

6. Утвердить План подготовки кадрового резерва (приложение 2).

7. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещаемой должности.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Н.Г.Ткач

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель               ______________________ В.А.Шарудилова

Педагог-психолог                     _______________________Кокшарова Н.С.

		2023-06-16T11:57:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" П. ШКОЛЬНОЕ" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью